16
METRICENGLISH
110°
60°
TTJ60-
11002
(100)
1.5 C 0.56 168 134 112 96.0 84.0 67.2 56.0 42.0 37.3 33.6 26.9 22.4 19.2

注：上表は水21℃における数値です。
粒子径、流量の計算式、その他のテクニカルインフォメーションに関しては136〜157ページをご参照ください。
ご注文方法：
チップ型式をご指定ください
〈VisiFlo カラーコードタイプ〉
TTJ60-1102VP
■独自のオリフィス構造のターボTeeJet（特許）の2
方向噴射バージョンです。
　2方向に110°のフラットスプレーパターンを生成、
各スプレー間の角度は60°です（右図参照）。
■葉部散布に優れ、広域散布にも適しています。群葉
への浸透にも有効です。
■粒子径は同流量のターボTeeJetよりも若干大きく、
ドリフトを低減させるとともに、作物へのカバー範囲
と浸透性が増加します。
■耐薬品性と耐摩耗性に優れたオール樹脂製。
■流量サイズは、VisiFloカラーコードタイプの6種類。
推奨圧力範囲は0.15～0.6MPa（1.5～6bar）。
■クイックTeeJet対応キャップは114441A型（64
ページ参照）です。クイックTeeJetについては53
～66ページをご参照ください。
特長：
1717
AITTJ60-
11002VP
(100)
1.5 XC 0.56 168 134 112 96.0 84.0 67.2 56.0 42.0 37.3 33.6 26.9 22.4 19.2
2.0 VC 0.65 195 156 130 111 97.5 78.0 65.0 48.8 43.3 39.0 31.2 26.0 22.3
3.0 VC 0.79 237 190 158 135 119 94.8 79.0 59.3 52.7 47.4 37.9 31.6 27.1
4.0 C 0.91 273 218 182 156 137 109 91.0 68.3 60.7 54.6 43.7 36.4 31.2
5.0 C 1.02 306 245 204 175 153 122 102 76.5 68.0 61.2 49.0 40.8 35.0
6.0 C 1.12 336 269 224 192 168 134 112 84.0 74.7 67.2 53.8 44.8 38.4
AITTJ60-
110025VP
(100)
1.5 XC 0.70 210 168 140 120 105 84.0 70.0 52.5 46.7 42.0 33.6 28.0 24.0
2.0 VC 0.81 243 194 162 139 122 97.2 81.0 60.8 54.0 48.6 38.9 32.4 27.8
3.0 VC 0.99 297 238 198 170 149 119 99.0 74.3 66.0 59.4 47.5 39.6 33.9
4.0 C 1.14 342 274 228 195 171 137 114 85.5 76.0 68.4 54.7 45.6 39.1
5.0 C 1.28 384 307 256 219 192 154 128 96.0 85.3 76.8 61.4 51.2 43.9
6.0 C 1.40 420 336 280 240 210 168 140 105 93.3 84.0 67.2 56.0 48.0
AITTJ60-
11003VP
(50)
1.5 UC 0.83 249 199 166 142 125 99.6 83.0 62.3 55.3 49.8 39.8 33.2 28.5
2.0 XC 0.96 288 230 192 165 144 115 96.0 72.0 64.0 57.6 46.1 38.4 32.9
3.0 VC 1.18 354 283 236 202 177 142 118 88.5 78.7 70.8 56.6 47.2 40.5
4.0 VC 1.36 408 326 272 233 204 163 136 102 90.7 81.6 65.3 54.4 46.6
5.0 C 1.52 456 365 304 261 228 182 152 114 101 91.2 73.0 60.8 52.1
6.0 C 1.67 501 401 334 286 251 200 167 125 111 100 80.2 66.8 57.3
AITTJ60-
11004VP
(50)
1.5 UC 1.12 336 269 224 192 168 134 112 84.0 74.7 67.2 53.8 44.8 38.4
2.0 XC 1.29 387 310 258 221 194 155 129 96.8 86.0 77.4 61.9 51.6 44.2
3.0 VC 1.58 474 379 316 271 237 190 158 119 105 94.8 75.8 63.2 54.2
4.0 VC 1.82 546 437 364 312 273 218 182 137 121 109 87.4 72.8 62.4
5.0 C 2.04 612 490 408 350 306 245 204 153 136 122 97.9 81.6 69.9
6.0 C 2.23 669 535 446 382 335 268 223 167 149 134 107 89.2 76.5
AITTJ60-
11005VP
(50)
1.5 UC 1.39 417 334 278 238 209 167 139 104 92.7 83.4 66.7 55.6 47.7
2.0 XC 1.61 483 386 322 276 242 193 161 121 107 96.6 77.3 64.4 55.2
3.0 XC 1.97 591 473 394 338 296 236 197 148 131 118 94.6 78.8 67.5
4.0 VC 2.27 681 545 454 389 341 272 227 170 151 136 109 90.8 77.8
5.0 C 2.54 762 610 508 435 381 305 254 191 169 152 122 102 87.1
6.0 C 2.79 837 670 558 478 419 335 279 209 186 167 134 112 95.7
AITTJ60-
11006VP
(50)
1.5 UC 1.68 504 403 336 288 252 202 168 126 112 101 80.6 67.2 57.6
2.0 XC 1.94 582 466 388 333 291 233 194 146 129 116 93.1 77.6 66.5

注：プレオリフィス構造のため、4193Ａチェックバルブ内蔵型ス
トレーナーとの併用はできません。
ご注文方法：
チップ型式をご指定ください
〈VisiFlo カラーコードタイプ〉
AITTJ60-11002VP
■ターボTwinJet（前ページ）の空気吸引タイプです。
■群葉への浸透を増加させ、ドリフト管理にも優れてい
ます。発芽後の散布にも最適です。
■ベンチュリー効果によりドリフトの少ない大きな粒子
を生成。
■流量サイズは、VisiFloカラーコードタイプの9種類。
推奨圧力範囲は0.15～0.6MPa（1.5～6bar）。
■AITTJ60-11002VPからAITTJ60-11006VPの
クイックTeeJet対応キャップは114443A型です。
　AITTJ60-11008VPからAITTJ60-11015VPの
クイックTeeJet対応キャップは98579-1-NYRです
（64ページ参照）。クイックTeeJetについては53
～66ページをご参照ください。
注：上表は水21℃における数値です。
粒子径、流量の計算式、その他のテクニカルインフォメーションに関しては136〜157ページをご参照ください。
広域用スプレーノズル
18
AI3070___-VP Spray Tip
（断面図）
脱着式
プレオリフィス
プラグ
（ブーム装着時の取付
方向確認用）
垂直に対し30°の
フラットスプレー
垂直に対し
70°の
フラットスプ
レー
空気
吸引口
進行方向
ミキシング
チャンバー
3070
110°
50 cm
50 cm
AI3070-
015VP
(100)
1.5 VC 0.42 126 101 84.0 72.0 63.0 50.4 42.0 31.5 28.0 25.2 20.2 16.80 14.4
2.0 C 0.48 144 115 96.0 82.3 72.0 57.6 48.0 36.0 32.0 28.8 23.0 19.20 16.5
3.0 C 0.59 177 142 118 101 88.5 70.8 59.0 44.3 39.3 35.4 28.3 23.6 20.2
4.0 M 0.68 204 163 136 117 102 81.6 68.0 51.0 45.3 40.8 32.6 27.2 23.3
5.0 M 0.76 228 182 152 130 114 91.2 76.0 57.0 50.7 45.6 36.5 30.4 26.1
6.0 M 0.83 249 199 166 142 125 99.6 83.0 62.3 55.3 49.8 39.8 33.2 28.5
AI3070-
02VP
(100)
1.5 XC 0.56 168 134 112 96.0 84.0 67.2 56.0 42.0 37.3 33.6 26.9 22.4 19.2
2.0 VC 0.65 195 156 130 111 97.5 78.0 65.0 48.8 43.3 39.0 31.2 26.0 22.3
3.0 C 0.79 237 190 158 135 119 94.8 79.0 59.3 52.7 47.4 37.9 31.6 27.1
4.0 C 0.91 273 218 182 156 137 109 91.0 68.3 60.7 54.6 43.7 36.4 31.2
5.0 M 1.02 306 245 204 175 153 122 102 76.5 68.0 61.2 49.0 40.8 35.0
6.0 M 1.12 336 269 224 192 168 134 112 84.0 74.7 67.2 53.8 44.8 38.4
AI3070-
025VP
(100)
1.5 XC 0.70 210 168 140 120 105 84.0 70.0 52.5 46.7 42.0 33.6 28.0 24.0
2.0 VC 0.81 243 194 162 139 122 97.2 81.0 60.8 54.0 48.6 38.9 32.4 27.8
3.0 C 0.99 297 238 198 170 149 119 99.0 74.3 66.0 59.4 47.5 39.6 33.9
4.0 C 1.14 342 274 228 195 171 137 114 85.5 76.0 68.4 54.7 45.6 39.1
5.0 C 1.28 384 307 256 219 192 154 128 96.0 85.3 76.8 61.4 51.2 43.9
6.0 M 1.40 420 336 280 240 210 168 140 105 93.3 84.0 67.2 56.0 48.0
AI3070-

粒子径、流量の計算式、その他のテクニカルインフォメーションに関しては136〜157ページをご参照ください。
＊キャップはナイロン製のブラックになります。
ご注文方法：
ノズル型式をご指定ください
〈VisiFloカラーコードタイプ〉
QJ90-2XTT11001-VP
■2方向噴霧用クイックTeeJetアダプターとターボTeeJet
スプレーチップ2個を組み合わせたノズルです。
■60°、90°、120°の散布角度（スプレー間の角度）が設定で
き、他のツインフラットスプレーチップより多用途に対応し
ます。
■葉部散布に優れ、広域散布にも適しています。群葉への浸
透にも有効です。
■QJ90-2型アダプターとクイックTeeJetキャップはナイロ
ン製でスプレーチップのカラーコードと同色のキャップと
標準シートガスケットがセットになります。ターボTeeJetス
プレーチップは耐薬品性、耐摩耗性に優れたアセタール製
です。
■推奨圧力範囲は、0.1～0.6MPa（1～6bar）。
※ターボTeeJetスプレーチップ（7ページ）、QJ90-2型アダ
プター（66ページ）、クイックTeeJetキャップ（64ページ）
をご参照ください。
特長：
ENGLISH
2121
65°
80°
110°
60°
TJ60-6501
TJ60-8001
(100)
2.0 VF   0.32 96.0 76.8 64.0 54.9 48.0 38.4 32.0 24.0 21.3 19.2 15.4 12.8 11.0
2.5 VF   0.36 108 86.4 72.0 61.7 54.0 43.2 36.0 27.0 24.0 21.6 17.3 14.4 12.3
3.0 VF   0.39 117 93.6 78.0 66.9 58.5 46.8 39.0 29.3 26.0 23.4 18.7 15.6 13.4
3.5 VF   0.42 126 101 84.0 72.0 63.0 50.4 42.0 31.5 28.0 25.2 20.2 16.8 14.4
4.0 VF   0.45 135 108 90.0 77.1 67.5 54.0 45.0 33.8 30.0 27.0 21.6 18.0 15.4
TJ60-650134*
(100)
2.0     0.43 129 103 86.0 73.7 64.5 51.6 43.0 32.3 28.7 25.8 20.6 17.2 14.7
2.5     0.48 144 115 96.0 82.3 72.0 57.6 48.0 36.0 32.0 28.8 23.0 19.2 16.5
3.0     0.53 159  127 106 90.9 79.5 63.6 53.0 39.8 35.3 31.8 25.4 21.2 18.2
3.5     0.57 171 137 114 97.7 85.5 68.4 57.0 42.8 38.0 34.2 27.4 22.8 19.5
4.0     0.61 183 146 122 105 91.5 73.2 61.0 45.8 40.7 36.6 29.3 24.4 20.9
TJ60-6502
TJ60-8002
TJ60-11002
(100)
2.0 F F 0.65 195 156 130 111 97.5 78.0 65.0 48.8 43.3 39.0 31.2 26.0 22.3
2.5 F VF 0.72 216 173 144 123 108 86.4 72.0 54.0 48.0 43.2 34.6 28.8 24.7
3.0 F VF 0.79 237 190 158 135 119 94.8 79.0 59.3 52.7 47.4 37.9 31.6 27.1
3.5 F VF 0.85 255 204 170 146 128 102 85.0 63.8 56.7 51.0 40.8 34.0 29.1
4.0 F VF 0.91 273 218 182 156 137 109 91.0 68.3 60.7 54.6 43.7 36.4 31.2
TJ60-6503
TJ60-8003
TJ60-11003
(100)
2.0 F F 0.96 288 230 192 165 144 115 96.0 72.0 64.0 57.6 46.1 38.4 32.9
2.5 F F 1.08 324 259 216 185 162 130 108 81.0 72.0 64.8 51.8 43.2 37.0
3.0 F F 1.18 354 283 236 202 177 142 118 88.5 78.7 70.8 56.6 47.2 40.5
3.5 F F 1.27 381 305 254 218 191 152 127 95.3 84.7 76.2 61.0 50.8 43.5
4.0 F F 1.36 408 326 272 233 204 163 136 102 90.7 81.6 65.3 54.4 46.6
TJ60-6504
TJ60-8004
TJ60-11004
(50)
2.0 M F 1.29 387 310 258 221 194 155 129 96.8 86.0 77.4 61.9 51.6 44.2
2.5 M F 1.44 432 346 288 247 216 173 144 108 96.0 86.4 69.1 57.6 49.4
3.0 F F 1.58 474 379 316 271 237 190 158 119 105 94.8 75.8 63.2 54.2
3.5 F F 1.71 513 410 342 293 257 205 171 128 114 103 82.1 68.4 58.6
4.0 F F 1.82 546 437 364 312 273 218 182 137 121 109 87.4 72.8 62.4
 TJ60-8005
TJ60-11005

主用途：
TwinJetチップの有効な使い方については、4ページの選定ガイドをご参照ください。
ご注文方法：
チップ型式をご指定ください
〈VisiFloカラーコードタイプ〉
TJ60-6501VS（#01～04、06、08）
TJ60-8001VS（#01～10）
TJ60-11002VS（#02～10）
■残留作物、密生した群葉にもすばやく浸透。
■生成された微粒子が目標物をくまなくカバー。
■ブームに沿ったスプレー分布は、ホローコーンノズルより
も良好。
■VisiFloカラーコードタイプでオリフィス材質はステンレス。
スプレー角度は65°、80°、110°。
■推奨圧力範囲は、0.2～0.4MPa（2～４bar）。
■TwinJetイーブンフラットスプレーチップについては、36
ページをご参照ください。
■クイックTeeJet対応キャップは114443A型です（64ペ
ージ参照）。クイックTeeJetについては53～66ページを
ご参照ください。
■ドリフトに関する詳細な説明については、148～155ペー
ジのテクニカルインフォメーションをご参照ください。
特長：
ENGLISH
広域用スプレーノズル
22
METRICENGLISH
110°
60°
DGTJ60-
110015
(100)
2.0 F 0.48 144 115 96.0 82.3 72.0 57.6 48.0 36.0 32.0 28.8 23.0 19.2 16.5
2.5 F 0.54 162 130 108 92.6 81.0 64.8 54.0 40.5 36.0 32.4 25.9 21.6 18.5
3.0 F 0.59 177 142 118 101 88.5 70.8 59.0 44.3 39.3 35.4 28.3 23.6 20.2
3.5 F 0.64 192 154 128 110 96.0 76.8 64.0 48.0 42.7 38.4 30.7 25.6 21.9
4.0 F 0.68 204 163 136 117 102 81.6 68.0 51.0 45.3 40.8 32.6 27.2 23.3
DGTJ60-
11002
(100)
2.0 M 0.65 195 156 130 111 97.5 78.0 65.0 48.8 43.3 39.0 31.2 26.0 22.3
2.5 M 0.72 216 173 144 123 108 86.4 72.0 54.0 48.0 43.2 34.6 28.8 24.7
3.0 F 0.79 237 190 158 135 119 94.8 79.0 59.3 52.7 47.4 37.9 31.6 27.1
3.5 F 0.85 255 204 170 146 128 102 85.0 63.8 56.7 51.0 40.8 34.0 29.1
4.0 F 0.91 273 218 182 156 137 109 91.0 68.3 60.7 54.6 43.7 36.4 31.2
DGTJ60-
11003
(100)
2.0 C 0.96 288 230 192 165 144 115 96.0 72.0 64.0 57.6 46.1 38.4 32.9
2.5 M 1.08 324 259 216 185 162 130 108 81.0 72.0 64.8 51.8 43.2 37.0
3.0 M 1.18 354 283 236 202 177 142 118 88.5 78.7 70.8 56.6 47.2 40.5
3.5 M 1.27 381 305 254 218 191 152 127 95.3 84.7 76.2 61.0 50.8 43.5
4.0 M 1.36 408 326 272 233 204 163 136 102 90.7 81.6 65.3 54.4 46.6
DGTJ60-
11004
(50)
2.0 C 1.29 387 310 258 221 194 155 129 96.8 86.0 77.4 61.9 51.6 44.2
2.5 C 1.44 432 346 288 247 216 173 144 108 96.0 86.4 69.1 57.6 49.4
3.0 C 1.58 474 379 316 271 237 190 158 119 105 94.8 75.8 63.2 54.2
3.5 C 1.71 513 410 342 293 257 205 171 128 114 103 82.1 68.4 58.6
4.0 C 1.82 546 437 364 312 273 218 182 137 121 109 87.4 72.8 62.4
DGTJ60-
11006
(50)
2.0 C 1.94 582 466 388 333 291 233 194 146 129 116 93.1 77.6 66.5
2.5 C 2.16 648 518 432 370 324 259 216 162 144 130 104 86.4 74.1
3.0 C 2.37 711 569 474 406 356 284 237 178 158 142 114 94.8 81.3
3.5 C 2.56 768 614 512 439 384 307 256 192 171 154 123 102 87.8
4.0 C 2.74 822 658 548 470 411 329 274 206 183 164 132 110 93.9
DGTJ60-
11008
(50)
2.0 C 2.58 774 619 516 442 387 310 258 194 172 155 124 103 88.5

注：プレオリフィス構造のため、4193Ａチェックバルブ内
蔵型ストレーナーとの併用はできません。
ご注文方法：
チップ型式をご指定ください
〈VisiFloカラーコードタイプ〉
DGTJ60-110015VS
■110°テーパーエッジのフラットスプレーパターンを2方
向に生成。スプレー間の角度は60°です。均等分布の広
域散布に適しています。
■DG TwinJetは、同等能力の標準TwinJetに比べて、よ
り大きな粒子を生成しドリフトを低減。
■2方向スプレーパターンは、群葉への浸透を向上させ、
葉部散布の範囲を広げます。
■ボディー、オリフィスはステンレス製。脱着式プレオリフ
ィス、チップボトムはセルコン製で、VisiFloカラーコード
対応です。
■推奨圧力範囲は0.2～0.4MPa（2～4bar）、6種類の流
量サイズがあります。
■クイックTeeJet対応キャップは114443A型です（64
ページ参照）。クイックTeeJetについては53～66ペー
ジをご参照ください。
特長：
36
60°
ツインイーブンフラットスプレーチップ
TJ60-4002EVS
TJ60-8002EVS
(100)
2.0 F 0.65 195 130 97.5 78.0 52.0 39.0 130 86.7 65.0 52.0 34.7 26.0
2.5 F 0.72 216 144 108 86.4 57.6 43.2 144 96.0 72.0 57.6 38.4 28.8
3.0 F 0.79 237 158 119 94.8 63.2 47.4 158 105 79.0 63.2 42.1 31.6
4.0 F 0.91 273 182 137 109 72.8 54.6 182 121 91.0 72.8 48.5 36.4
TJ60-4003EVS
TJ60-8003EVS
(100)
2.0 F 0.96 288 192 144 115 76.8 57.6 192 128 96.0 76.8 51.2 38.4
2.5 F 1.08 324 216 162 130 86.4 64.8 216 144 108 86.4 57.6 43.2
3.0 F 1.18 354 236 177 142 94.4 70.8 236 157 118 94.4 62.9 47.2
4.0 F 1.36 408 272 204 163 109 81.6 272 181 136 109 72.5 54.4
TJ60-4004EVS
TJ60-8004EVS
(50)
2.0 M 1.29 387 258 194 155 103 77.4 258 172 129 103 68.8 51.6
2.5 M 1.44 432 288 216 173 115 86.4 288 192 144 115 76.8 57.6
3.0 F 1.58 474 316 237 190 126 94.8 316 211 158 126 84.3 63.2
4.0 F 1.82 546 364 273 218 146 109 364 243 182 146 97.1 72.8
TJ60-8006EVS
(50)
2.0 M 1.94 582 388 291 233 155 116 388 259 194 155 103 77.6
2.5 M 2.16 648 432 324 259 173 130 432 288 216 173 115 86.4
3.0 M 2.37 711 474 356 284 190 142 474 316 237 190 126 94.8
4.0 M 2.74 822 548 411 329 219 164 548 365 274 219 146 110
2.50 3.75
2.00 3.00
1.67 2.50
1.25 1.88
メッシュ
サイズ

よって異なる場合があります。極微細霧
XF UC
ご注文方法 推奨最適スプレー高さ
ACCUPULSE ®   TWINJET ®
ツインフラットスプレーチップ
特長　利点:
AccuPulse
スプレーチップ
APTJ-11004VP
A ccuPUlse
チップ/キャップ
アッセンブリー
APTJ-11004VP-CE
●ドリフト低減に高い性能を発揮する非空気吸引タイプの
ツインジェットノズル（粒子サイズXC、UC）。
●特許出願中の再循環設計と凹型オリフィス形状。
●パルス幅変調（PWM）スプレー制御を備えたスプレー
ヤー等で使用する為に特別に設計。
●植え付け前バーンダウン除草剤、出芽前、出芽後の浸透
移行性散布に最適。
●ツインスプレーパターンによりキャノピーへのカバー範囲と
浸透性が向上します。
●コンパクトなデザインは狭いブームスペースに収まり圃場
での使用中に損傷することがありません。
●優れた耐薬品性と耐摩耗性を有するアセタール製。
●広い散布圧力と複数のノズル設定から選択可能で、幅広
い作業速度と目標散布量に対応します。
●最大のドリフト制御が必要な非PWMアプリケーション　に
も使用できます。
●CP1114440A-*-CEキャップに適合。
性能表
微細霧 細霧 中霧 粗霧 大粗霧 極粗霧
VF F M C VC XC
超粗霧
粒子サイズの分類はノズルの流量、
スプレー角度、及びスプレー圧力に
よって異なる場合があります。極微細霧
XF UC
bar
粒子径
ノズル
1個の
流量
（L/min）
 50 cm
I/ha*
4 km/h 5 km/h 6 km/h 7 km/h 8 km/h 10 km/h 12 km/h 16 km/h 18 km/h 20 km/h 25 km/h 30 km/h 35 km/h
APTJ-110015VP
(100)
1.5 UC 0.45 135 108 90.0 77.1 67.5 54.0 45.0 33.8 30.0 27.0 21.6 18.0 15.4
2.0 UC 0.50 150 120 100 85.7 75.0 60.0 50.0 37.5 33.3 30.0 24.0 20.0 17.1
3.0 UC 0.59 177 142 118 101 88.5 70.8 59.0 44.3 39.3 35.4 28.3 23.6 20.2
4.0 UC 0.65 195 156 130 111 97.5 78.0 65.0 48.8 43.3 39.0 31.2 26.0 22.3
5.0 XC 0.71 213 170 142 122 107 85.2 71.0 53.3 47.3 42.6 34.1 28.4 24.3
6.0 XC 0.76 228 182 152 130 114 91.2 76.0 57.0 50.7 45.6 36.5 30.4 26.1
7.0 XC 0.81 243 194 162 139 122 97.2 81.0 60.8 54.0 48.6 38.9 32.4 27.8
APTJ-11002VP
(100)
1.5 UC 0.60 180 144 120 103 90.0 72.0 60.0 45.0 40.0 36.0 28.8 24.0 20.6
2.0 UC 0.67 201 161 134 115 101 80.4 67.0 50.3 44.7 40.2 32.2 26.8 23.0
3.0 UC 0.78 234 187 156 134 117 93.6 78.0 58.5 52.0 46.8 37.4 31.2 26.7
4.0 UC 0.87 261 209 174 149 131 104 87.0 65.3 58.0 52.2 41.8 34.8 29.8
5.0 XC 0.95 285 228 190 163 143 114 95.0 71.3 63.3 57.0 45.6 38.0 32.6
6.0 XC 1.01 303 242 202 173 152 121 101 75.8 67.3 60.6 48.5 40.4 34.6
7.0 XC 1.07 321 257 214 183 161 128 107 80.3 71.3 64.2 51.4 42.8 36.7
APTJ-110025VP
(100)
1.5 UC 0.75 225 180 150 129 113 90.0 75.0 56.3 50.0 45.0 36.0 30.0 25.7
2.0 UC 0.84 252 202 168 144 126 101 84.0 63.0 56.0 50.4 40.3 33.6 28.8
3.0 UC 0.98 294 235 196 168 147 118 98.0 73.5 65.3 58.8 47.0 39.2 33.6
4.0 UC 1.09 327 262 218 187 164 131 109 81.8 72.7 65.4 52.3 43.6 37.4
5.0 XC 1.19 357 286 238 204 179 143 119 89.3 79.3 71.4 57.1 47.6 40.8